
Votre fiche bien 

555 000 € *
* 555 000 € honoraires inclus 
540 000 € Hors Honoraires
Honoraires : 2.78% TTC à la charge de
l'acquéreur.

0147840404
Guy HOQUET BOIS
COLOMBES
30 Rue d'Estienne d'Orves 
92270 Bois-Colombes

LEVALLOIS PERRET 2 P. 52 M² PARKING et BALCON
LEVALLOIS PERRET 92300

LEVALLOIS PERRET 2 P. 52 M² PARKING et BALCON
A 3 MINUTES DU METRO ANATOLE FRANCE. 2 PIECES DE 52 M² AVEC BALCON ET PARKI?G. 
Immeuble semi-récent entretenu avec ascenseur.
L'appartement comprend une entrée avec placards, séjour prolongé par balcon exposé sud ouest. ,
cuisine, chambre, salle de bains et wc Stores bannes.
Cave et une place de parking en sous-sol. 
APPARTEMENT CENTRAL A DEUX PAS DE PARIS...

51.88 m²  2 pièce(s)  
1
chambres  1 sdb  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Exposition Sud

Etage 5

Nombre étages 6



Dernier étage Non

Charges forfaitaires 380 €

Prestations / charges eau fr., ch., chauff., entr. part. com. gardien

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 83

Charges annuelles (ALUR) 4560 €

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Surface séjour 20 m2

Jardin Non

Année construction 1970

Neuf - Ancien Ancien

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

WC 1

Cuisine Indépendante, aménagée et équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Collectif

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel



Bilan énergétique

Eau chaude
Collective

Etat intérieur A rafraîchir

Nombre de caves 15

Type de Stationnement Sous-Sol

Nombre places parking 1

Digicode Oui

Piscine Non

Accès handicapés Oui

Sous-sol Oui

Gardien Oui

Date ERP 2025-06-15 17:51:01

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 216 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 900€ et 1270€ au 01/01/2021



Photos du bien
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